
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成25年度地球環境モニタリングステーションの大気採気シス
テムの後期定期整備業務

H25.11.1
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 1,709,400 -

持続可能なライフスタイルと消費への転換に関するシナリオ構
築のためのフォーカス・グループ・インタビュー調査

H25.11.5
ニールセン・カンパニー（合）
東京都港区六本木４丁目１番４号

一般競争入札 - 2,656,500 - 不落随契

中赤外線吸収式大気中亜酸化窒素濃度計　１台 H25.11.5
日本サーモ(株)
京都府宇治市槇島町一ノ坪１５１

一般競争入札 - 6,216,000 - 不落随契

有害金属のPRTR届出排出量算出方法等実態およびマテリア
ルフロー調査業務

H25.11.7
(株)環境計画研究所
東京都府中市宮町２－１５－１３

一般競争入札 - 1,496,250 -

子どもの健康と環境に関する全国調査(エコチル調査)各種質
問票(OCR)印刷製本等業務

H25.11.13
東洋印刷(株)
茨城県真壁郡協和町向川澄82-1

一般競争入札 - 1,848,000 -

自動車破砕残渣（ASR）等選別及び試料調製業務 H25.11.15
日鉄住金テクノロジー（株)
東京都千代田区有楽町１－７－１

一般競争入札 - 1,497,510 -

環境試料放射能測定装置　１式 H25.11.15
セイコー・イージーアンドジー（株）
江東区亀戸６－３１－１

一般競争入札 - 23,730,000 - 政府調達

イオンクロマトグラフ　１式 H25.11.15
太陽計測(株)
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 3,999,450 -

東アジアにおける排出インベントリ確定業務 H25.11.18

三菱UFJリサーチ＆コンサルティングス
(株)
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 4,828,950 -

「環境展望台」公開系等システムのプログラムソフトウェアバー
ジョンアップ業務

H25.11.19
三菱スペース・ソフトウェア(株)
東京都港区浜松町２丁目４番１号　世界
貿易センタービル３７階

一般競争入札 - 9,555,000 -

プレハブ冷蔵庫及びオーブン更新業務 H25.11.19
ヤマカワ厨房（株）
土浦市虫掛1520－2

一般競争入札 - 2,100,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年１１月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

栄養塩自動分析装置　1式 H25.11.19
(株)アイ・シー・エム
茨城県つくば市大字稲岡字迎山７０９?１
６

一般競争入札 - 11,707,500 - 政府調達

降下ばいじん・土壌のダイオキシン類分析及び発生源解析業
務

H25.11.21
（株）環境管理センター
東京都八王子市下恩方町323-1

一般競争入札 - 3,726,000 -

独立行政法人国立環境研究所枯損木等伐採及び剪定業務 H25.11.21
（合）幡弁商店
茨城県小美玉市小川１４８８−１４８９

一般競争入札 - 9,870,000 -

微小粒子状物質自動計測器　1台 H25.11.21
紀本電子工業（株)
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３?１

一般競争入札 - 4,515,000 -

循環資源・廃棄物分野におけるインフォグラフィックスの活用に
関する調査支援業務

H25.11.25

三菱ＵＦＪリサーチアンドコンサルティング
（株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 1,425,600 -

災害廃棄物処理現場における石綿飛散量調査 H25.11.25
東北緑化環境保全（株）
宮城県仙台市青葉区本町２－５－１

一般競争入札 - 1,050,000 -

コベネフィットを実現する熱エネルギーの有効利用等及び廃棄
物発電の高度化に係る調査業務

H25.11.25
JFEテクノリサーチ（株）
東京都中央区日本橋２丁目１−１０

一般競争入札 - 4,147,500 - 総合評価

平成25年度マダイ稚魚急性毒性試験（カドミウム）業務 H25.11.29
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 3,360,000 -

都市ごみ焼却飛灰重金属安定化処理物のカラム通水試験及
び試料液の分析業務

H25.11.29
JFEテクノリサーチ（株）
東京都中央区日本橋２丁目１−１０

一般競争入札 - 3,108,000 -

会議室備品　1式 H25.11.29
（株）ホサカ
東京都台東区台東２－３－４

一般競争入札 - 7,350,000 -


